†ΑΣΙΑΛΟΙ 1. Maerbal, 7, 13. 2. Maec. 14, 6, factum ex Hebr. אֲשִׁיחַ Hasidim: Fili, Beneficus, quo nomine designantur inter Hebraeos, qui instituti quibusdam ante vestra legem ut astringebant. Schleisner. Nov. Thes. Philol. Crit.

†ΑΣΙΡΠΙΟΣ. Anagallis, ap. Afros. Diose. App. p. 449. Hebr. אֲשִׁר אֲשִׁר: Aris-re: Herba veneni, i. e. qua succurrunt *ἑυδαίμονα*. Bochart Canaan 2, 15.

†ΑΣΚΑΝΔΗΣ. Hesychio ἄγγελος Nuntius. H. Steph.—† Chaldaeis אֲשָׁדֵן Asgad: Nuntius. Coecelius. Bernardus vero ad Hes. v. *Ἀσάνδης*, vocat istam v. ad Persinam *Ἐσάνδη* et *Ἐσόδη* Dromo, Cursor, Tabellaris.

†ΑΣΚΑΟΥΚΑΟΥ, *Askaoukion*, quasi Cervorum pabulum, ap. Afros. App. Diose. p. 455. Malina *Ἀσκαουῶν*. Hebr. אֲשָׁקוּקוּ Ask-alko: Capreae vel Fideis amor, i. e. cibis illi pergratus. In capreis observantur ut Africani, cum in cervis, qui in Africa noli sunt, observare non possent. Bochart Canaan 2, 15.

†ΑΣΜΑΧ, vel secundum aliam lectionem *Ἀρχμα* appellabatur *ἐπὶ τῆ ἐgyptii* in Ethiopia. Originem vocis varie declarant eruditi. Vide Jablonski. Op. 1, 41.

†ΑΣΜΟΔΑΙΟΣ. Tobiae 3, 8, nomen mali geni. Hebr. אֲשָׁמוֹדַי Aschmedai: Perdus. Baxtorf. Lex. Chald. p. 237.

†ΑΣΟΝΘ. (Leg. *Ἀσοῦθ*). Arnoglossa, ap. Egyptios. Ex App. Diose. p. 445. Jablonski. Op. 1, 43.

†ΑΣΟΝΤΡΗ. Halimus, ap. Egyptios. Ex App. Diose. p. 445. Jablonski. Op. 1, 42.

†ΑΣΟΥΜΕΣ. Mercurialis, ap. Afros. Ex App. Diose. p. 475. Punice אֲשָׁוּמַעַס Hassomes: Minister. Herba ministri sc. Deorum est Mercurialis. Bochart Canaan 2, 15.

†ΑΣΟΥΜΕΣΑΑΒΟΝ. Canina brassica, ap. Afros. App. Diose. p. 475. Species haec est Mercurialis, a qua distinguitur addito *λαβῶν* [βῶν Laban] Alba, Bochart Canaan 2, 15.

†ΑΣΟΥΡ. Phoenicibus dicitur ὀ σράρη, teste Hes. [ubi Ἀσοῖον στρακῶν καὶ] et Etym. H. Steph.—† Hebr. אֲשָׁוּר Hazur. Phoenices Craterem ita vocantur ab orbiculari forma, plane ut Syri Globum אֲשָׁוּר Hazur vel Hizzur. Bochart Canaan 2, 11.

†ΑΣΟΥΡΙΚ. Eruca, ap. Afros. Diose. App. p. 446. Lego *Ἀσούου*, nomine composito ex אֲשִׁר אֲשִׁר: Aris: Herba, et poae pro lat. Erucæ. Ergo *Ἀσούου* est Herba eruce. Bochart Canaan 2, 15.

†ΑΣΠΑΛΟΣ. Piscis, et quidem Athamanum dialecto. Eos enim Hes. scribit ἄσπάλου nomine τοῦ ἵχνυος: ἄσπάλου τῶνον exp. Etiam *στεινὸν* Corium. Unde Ἀσπάλια, ἰ. Piscatus: Hes. et Suida ἄλιου ἄσπάλιοι: sed illi praeter *στεινὸν* et *ἀλά*: si tamen ita

scripsit. Inde et VERBUM *Ἀσπάλου*, *ἴχνος*, *Πισος*, *Πισος* venor. Cujus pass. quoque in ead. signif. act. nimirum, accipitur. Suida enim teste, *Ἀσπάλου τῶνον ἄσπάλου*, τὸ ἄλιου τοῦ ἵχνου. Ad eo porro verbo sunt duo VERBALIA, *Ἀσπαλίω*, et *Ἀσπαλιεύω*, [ap. Plat. Soph. 13.] ambob. signif. Eum qui piscis vebatur, *Piscatorem*. Ambo ap. Hes.: *ἄσπάλου ἵχνος* exp. ἄλιου, hoc autem τῶ ἵχνου ἄλιου. Sed addit, *ἄσπάλου* non solum ab *ἀσπάλου* derivari, i. e. ἵχνυος: verum etiam, secundum alios, τὸν τῶν ἵχνων τῶ *λαβῶ*, i. e. τῶ ἵχνου, quoniam illo v. ieta ejusdem est calamo s, arundine suscepti hincque praefixa piscem et mari extrahit. Quod etiam τῶ *ἀσπάλου* etiam accommodari potest, utpote qui τὸ *λίον* ἀσπάλου. H. Steph. v. Ἀσπαλιεύω, ἵ. ἄσπ. *Piscatorum*, Plut. (de S. A. 976.) *Plato Soph. 229. Ed. "* Ἀσπαλίω, ad Lucianum, 1, 359. *Ἀσπαλιεύω, act.*, Jacobs. Anth. 10, 118. *Ἀσπαλιεύω, Met.* 47, et u.; ad 98. 259, ad Timaeum Lex. 32. *Schnef. Met.* " *Ἀσπαλιεύω*, Nuntius. *Plato Soph. 96. Bas. l.* Τί Νῦν κροῦστῆσθαι ἂν εὐγενῆσαι ἴδη αὐ κρημῖ, λέγων ἂν ἠθελοῦν ἄλιον ἕλκεν τῶν μαζῶν; αὐτὸ ἀσπαλιεύω; 97. Καὶ μὲν αὐτῷ γ' ἂν τὸ ἕλκετον κρημῖν, κρημῖν κρημῖν, ἡ τῶν ἐγγυθ' ἕλκετον ὄντας ἐλεῖν τῶ ἀσπάλου τῶν. H. v. non satis accurate definit H. Steph. [Vide tamen Hes. ap. Eund.] *Ἀσπαλιεύω* non est *piscator* in genere, sed specialim piscator, qui ἄλιον ἐστὶν, et αὐτῶν, οὐκ ἄσπασ τῶν κρημῶν, ἄλιον ἴα τῶν κρημῶν, utrum quidem εἰς τὸ ἀσπάλου ἵχνος, καὶ τῶν ἵχνων, οὐκ ἴα, leg. ἀλά, ἴα, ἀν τῶν τῶν κρημῶν, ἀσπασ τῶν κρημῶν, ἀλλά κετὰ τῶν κρημῶν καὶ το ἴχνου, καὶ ἠθελοῦσθαι τῶν κρημῶν, — ἴα ἄλιον εἰς ἐλλείψει ἀσπάλου, *Plato l. e. 97.* *Schnef. Met.*